ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

 с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год

«15» августа 2017 г.   Владивосток     № 5

Приемная комиссия КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»  в составе

Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И. – директор

Ответственный секретарь приемной комиссии: Трушкина И.А.

Члены приемной комиссии: Исаева Т.И., Селезнева Г.А.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки

специалистов среднего звена по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация

зданий и сооружений с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год на основе

результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего,

среднего общего образования, указанных в представленных поступающими документах

об образовании и решила:

1. Рекомендовать к зачислению в КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и

связи»  по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений с 1 сентября 2017

года  на 2017 – 2018 учебный год

1.1. на базе среднего общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1
Донская Дарья Дмитриевна

ПКВ - 00566 оригинал 4, 43 На общих

основаниях

2
Аксенов Степан Игоревич

ПКВ-00553 оригинал 3,93 На общих

основаниях

3 Нелидов Виталий

Андреевич

ПКВ-00615 оригинал 3,86 На общих

основаниях

4 Альмухамедов Егор

Юрьевич

ПКВ-00738 оригинал 3,73 На общих

основаниях

5 Притуловский Евгений

Игоревич

ПКВ-00825 оригинал 3,3 На общих

основаниях

1.2. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1 Славнов Роман

Дмитриевич

ПКВ-00530 оригинал 4, 25 На общих

основаниях

2 Питаева Жасмин

Дамировна

ПКВ - 00582 оригинал 3, 88 На общих

основаниях

3
Петров Евгений Артурович ПКВ-00744

оригинал 4, 0 На общих

основаниях
4 Николаенко Антон

Геннадьевич
ПКВ-00460

оригинал
3,81

На общих

основаниях
5 Корсакова Ксения

Евгеньевна
ПКВ-00629

оригинал
3,7

На общих

основаниях
6 Троненко Олеся

Владимировна
ПКВ-00628

оригинал
3,68

На общих

основаниях
7 Темеров Владислав

Алексеевич
ПКВ-00687

оригинал
3,59

На общих

основаниях
8 Ганич Владислав

Максимович
ПКВ-00589

оригинал
3,56

На общих

основаниях

9 Cустав Александр

Витальевич
ПКВ-00472

оригинал
3,56

На общих

основаниях

10 Купченко Вадим

Романович
ПКВ-00646

оригинал
3,5

На общих

основаниях

11
Гофман Анна Сергеевна ПКВ-00808

оригинал
3,5

На основании

преимущества

12 Ракитина Валерия

Яковлевна
ПКВ-00625

оригинал
3,44

На общих

основаниях

13 Сапрыкин Роман

Дмитриевич
ПКВ-00603

оригинал
3,38

На общих

основаниях

14 Симаков Максим

Александрович
ПКВ-00777

оригинал
3,38

На основании

преимущества

15
Ганич Вадим Максимович ПКВ-00590

оригинал
3,37

На основании

преимущества

16
Бычек Наталья Николаевна ПКВ-00548

оригинал
3,37

На основании

преимущества

17 Петранюк Владислав

Олегович
ПКВ-00531

оригинал
3,35

На общих

основаниях

18 Ражников Александр

Алексеевич
ПКВ-00468

оригинал
3,3

На общих

основаниях

19 Закирова Фарангиз

Ахинбаевна
ПКВ-00652

оригинал
3,25

На общих

основаниях

20 Зибарев Максим

Александрович
ПКВ-00475

оригинал
3,06

На основании

преимущества

Председатель приемной комиссии

Директор         А.И. Кельдюшев